
 
 

UCHWAŁA NR LIV/508/23 
RADY GMINY ZAMOŚĆ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy Zamość uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/468/22 Rady Gminy Zamość z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zamość na 2023 rok, zmienionej zarządzeniem nr 847/23 z dnia 18 stycznia 2023 r., uchwałą nr 
LI/470/23 z dnia 26 stycznia 2023 r., zarządzeniem nr 863/23 z dnia 30 stycznia 2023 r., zarządzeniem 873/23 
z dnia 9 lutego 2023 r., zarządzeniem nr 881/23 z dnia 15 lutego 2023 r., uchwałą nr LII/484/23 z dnia 3 marca 
2023 r., zarządzeniem nr 897/23 z dnia 6 marca 2023 r., zarządzeniem nr 903/23 z dnia 14 marca 2023 r., 
uchwałą nr LIII/501/23 z dnia 29 marca 2023 r., zarządzeniem nr 913/23 z dnia 30 marca 2023 r. 
i zarządzeniem nr 921/23 z dnia 17 kwietnia 2023 r.  wprowadza się następujące zmiany : 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 111.727.612,03 zł. zwiększa się o kwotę 
162.803,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 101.410,00 tj. do kwoty w wysokości 111.789.005,03 zł. z tego: 
dochody bieżące ustalone na kwotę 93.814.943,54 zł. zwiększa się o kwotę 162.803,00 zł. i zmniejsza się 
o kwotę 101.410,00 tj. do kwoty 93.876.336,54 zł., oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 
17.912.668,49 zł. pozostają bez zmiany - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 133.623.473,68 zł. zwiększa się o kwotę 
705.211,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 643.818,00 zł. tj. do kwoty w wysokości 133.684.866,68 zł. z tego: 
wydatki bieżące ustalone w wysokości 95.770.033,11 zł. zwiększa się o kwotę 207.211,00 zł. i zmniejsza 
się o kwotę 623.818,00 zł. tj. do kwoty 95.353.426,11 zł., oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
37.853.440,57 zł. zwiększa się o 498.000,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 20.000,00 zł. tj. do kwoty 
38.331.440,57 zł. 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustala się na w kwotę 2.124.038,73 zł. -ustaloną w § 5 ust1 rezerwę ogólną w kwocie 
598.872,76 zł zmniejsza się o kwotę 493.000,00 zł. do kwoty 105.872,76 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w określonych w § 7 ust. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w określonych w § 8 ust.1 wydatkach na realizację zadań z Funduszu Sołeckiego, dokonuje się zmian -
 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 3603



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zamość. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zamość 

 
 

Piotr Koczułap 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3603



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -101 410,00 162 803,00

0,00 0,00

80101 0,00 13 006,00

0,00 0,00

0,00 13 006,00

80103 0,00 143 266,00

0,00 0,00

0,00 143 266,00

80104 -101 410,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
528 606,00 671 872,00

Przedszkola 687 538,00 586 128,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 764 606,00 907 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

27 309,19 27 309,19

Szkoły podstawowe 20 550,00 33 556,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 911 509,19 1 972 902,19

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 151 080,00 151 080,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do uchwały nr LIV/508/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3603



-101 410,00 0,00

80149 0,00 6 531,00

0,00 0,00

0,00 6 531,00

razem: -101 410,00 162 803,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-101 410,00 162 803,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 302 109,96 2 302 109,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 111 727 612,03 111 789 005,03

3 4 5 8

bieżące

bieżące 10 370 595,67 10 370 595,67

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 17 912 668,49 17 912 668,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 212 200,77 2 212 200,77

bieżące 83 293 267,87 83 354 660,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

89 909,19 89 909,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
1 506,00 8 037,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
260 538,00 159 128,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 506,00 8 037,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3603



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 568 000,00 1 568 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 000,00 1 668 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 038,73 1 715 330,00 151 080,00 20 932,73 130 147,27 1 564 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 708,73 308 708,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124 038,73 1 815 330,00 151 080,00 20 932,73 130 147,27 1 664 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 708,73 308 708,73 0,00 0,00

7 517 811,15 87 000,00 87 000,00 5 790,00 81 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 430 811,15 7 430 811,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

7 577 811,15 87 000,00 87 000,00 5 790,00 81 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490 811,15 7 490 811,15 0,00 0,00

5 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 847 000,00 5 847 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 000,00 5 887 000,00 0,00 0,00

3 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 792 000,00 3 792 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 832 000,00 3 832 000,00 0,00 0,00

1 585 811,15 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 811,15 1 583 811,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 605 811,15 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 811,15 1 603 811,15 0,00 0,00

1 483 811,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 811,15 1 483 811,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 503 811,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 811,15 1 503 811,15 0,00 0,00

22 396 405,85 1 526 834,40 1 526 834,40 0,00 1 526 834,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 869 571,45 20 869 571,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

22 397 405,85 1 526 834,40 1 526 834,40 0,00 1 526 834,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 870 571,45 20 870 571,45 0,00 0,00

21 484 336,05 734 750,64 734 750,64 0,00 734 750,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 749 585,41 20 749 585,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

21 485 336,05 734 750,64 734 750,64 0,00 734 750,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 750 585,41 20 750 585,41 0,00 0,00

18 584 683,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 584 683,52 18 584 683,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

18 585 683,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 585 683,52 18 585 683,52 0,00 0,00

839 172,97 784 172,97 731 092,97 153 513,41 577 579,56 0,00 53 080,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 089 172,97 804 172,97 751 092,97 153 513,41 597 579,56 0,00 53 080,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 172,97 404 172,97 351 092,97 153 513,41 197 579,56 0,00 53 080,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

689 172,97 404 172,97 351 092,97 153 513,41 197 579,56 0,00 53 080,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 10 000,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 10 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr LIV/508/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3603



1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 312,76 620 312,76 612 312,76 0,00 612 312,76 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-493 000,00 -493 000,00 -493 000,00 0,00 -493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 312,76 127 312,76 119 312,76 0,00 119 312,76 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 872,76 598 872,76 598 872,76 0,00 598 872,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-493 000,00 -493 000,00 -493 000,00 0,00 -493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 872,76 105 872,76 105 872,76 0,00 105 872,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 872,76 598 872,76 598 872,76 0,00 598 872,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-493 000,00 -493 000,00 -493 000,00 0,00 -493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 872,76 105 872,76 105 872,76 0,00 105 872,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 051 869,00 35 801 869,00 29 833 280,00 22 463 672,60 7 369 607,40 4 970 734,00 997 855,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00

-25 818,00 -25 818,00 -25 818,00 -21 562,00 -4 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 211,00 87 211,00 87 211,00 55 949,00 31 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 113 262,00 35 863 262,00 29 894 673,00 22 498 059,60 7 396 613,40 4 970 734,00 997 855,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00

29 732 587,83 22 482 587,83 19 407 957,83 17 111 273,83 2 296 684,00 2 300 000,00 774 630,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00

-19 551,00 -19 551,00 -19 551,00 -18 851,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 706,00 13 706,00 13 706,00 0,00 13 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 726 742,83 22 476 742,83 19 402 112,83 17 092 422,83 2 309 690,00 2 300 000,00 774 630,00 0,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 0,00

236 500,00 236 500,00 236 500,00 0,00 236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 500,00 245 500,00 245 500,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 260,00 885 260,00 885 260,00 0,00 885 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006,00 3 006,00 3 006,00 0,00 3 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 266,00 888 266,00 888 266,00 0,00 888 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 500,00 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 900,00 179 900,00 179 900,00 0,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 220,00 22 220,00 22 220,00 0,00 22 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 220,00 23 220,00 23 220,00 0,00 23 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 995 300,00 10 995 300,00 10 995 300,00 10 995 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 851,00 -18 851,00 -18 851,00 -18 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 976 449,00 10 976 449,00 10 976 449,00 10 976 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 641 861,44 4 641 861,44 3 409 561,44 3 220 238,44 189 323,00 1 100 000,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 443,00 -2 443,00 -2 443,00 -2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 830,00 50 830,00 50 830,00 50 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 690 248,44 4 690 248,44 3 457 948,44 3 268 625,44 189 323,00 1 100 000,00 132 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 000,00 639 000,00 639 000,00 639 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 443,00 -2 443,00 -2 443,00 -2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 557,00 636 557,00 636 557,00 636 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 650,00 47 650,00 47 650,00 47 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827 200,00 1 827 200,00 1 827 200,00 1 827 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 387,00 48 387,00 48 387,00 48 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875 587,00 1 875 587,00 1 875 587,00 1 875 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 990,00 141 990,00 141 990,00 141 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 583,00 142 583,00 142 583,00 142 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 877,00 1 358 877,00 1 358 877,00 147 120,00 1 211 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 877,00 1 372 877,00 1 372 877,00 147 120,00 1 225 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 000,00 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 078,00 457 078,00 142 633,00 113 396,00 29 237,00 310 000,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 556,00 -3 556,00 -3 556,00 0,00 -3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 056,00 7 056,00 7 056,00 4 851,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,008110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3603



460 578,00 460 578,00 146 133,00 118 247,00 27 886,00 310 000,00 4 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 740,00 22 740,00 22 740,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 556,00 -3 556,00 -3 556,00 0,00 -3 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 184,00 19 184,00 19 184,00 0,00 19 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 751,00 94 751,00 94 751,00 94 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 851,00 4 851,00 4 851,00 4 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 602,00 99 602,00 99 602,00 99 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 311,00 577 311,00 433 831,00 406 408,00 27 423,00 120 000,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-268,00 -268,00 -268,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 619,00 1 619,00 1 619,00 268,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 662,00 578 662,00 435 182,00 406 408,00 28 774,00 120 000,00 23 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351,00 1 351,00 1 351,00 0,00 1 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 351,00 9 351,00 9 351,00 0,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 627,00 303 627,00 303 627,00 303 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-268,00 -268,00 -268,00 -268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 359,00 303 359,00 303 359,00 303 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 868,00 28 868,00 28 868,00 28 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 166 140,04 10 261 512,15 10 261 512,15 200 322,42 10 061 189,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 627,89 904 627,89 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

11 348 140,04 10 256 512,15 10 256 512,15 200 322,42 10 056 189,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 627,89 1 091 627,89 0,00 0,00

2 466 486,80 1 741 000,00 1 741 000,00 0,00 1 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 486,80 725 486,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 616 486,80 1 741 000,00 1 741 000,00 0,00 1 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 486,80 875 486,80 0,00 0,00

725 486,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725 486,80 725 486,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

875 486,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 486,80 875 486,80 0,00 0,00

1 486 902,09 1 307 761,00 1 307 761,00 10 000,00 1 297 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 141,09 179 141,09 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

1 518 902,09 1 302 761,00 1 302 761,00 10 000,00 1 292 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 141,09 216 141,09 0,00 0,00

350 500,00 350 500,00 350 500,00 0,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 500,00 345 500,00 345 500,00 0,00 345 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

179 141,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 141,09 179 141,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

216 141,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 141,09 216 141,09 0,00 0,00

121 228 839,28 83 684 107,44 70 457 900,95 36 725 587,46 33 732 313,49 7 703 481,00 3 512 057,70 510 667,79 0,00 1 500 000,00 37 544 731,84 37 544 731,84 0,00 0,00

-643 818,00 -623 818,00 -523 818,00 -21 562,00 -502 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

605 211,00 107 211,00 107 211,00 55 949,00 51 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 0,00 0,00

121 190 232,28 83 167 500,44 70 041 293,95 36 759 974,46 33 281 319,49 7 703 481,00 3 512 057,70 510 667,79 0,00 1 400 000,00 38 022 731,84 38 022 731,84 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 370 595,67 10 370 595,67 1 419 095,67 1 180 624,62 238 471,05 0,00 8 951 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 370 595,67 10 370 595,67 1 419 095,67 1 180 624,62 238 471,05 0,00 8 951 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

przed zmianą 147 572,21

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 147 572,21

zmniejszenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149 przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3603



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/ Zadanie 
Kwota dotacji 

celowych 

Kwota dotacji 

podmiotowych 

Kwota 

dotacji 

przedmioto

wych  Kwota zmiany 

 Kwota dotacji 

celowych  

 Kwota dotacji 

podmiotowych  

 Kwota 

dotacji 

przedmiot

owych 

1 2 051 433,75 4 530 000,00 0,00 250 000,00   2 301 433,75   4 530 000,00     

010 01043 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie poniesionych kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w zakresie budowy przyłączy wodociągowych

85 000,00

85 000,00        

010 01044 6230 Dotacje celowe na dofinansowanie poniesionych kosztów inwestycji z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w zakresie budowy przyłączy kanalizacyjnych

100 000,00

100 000,00      

630 63095 6230
Stowarzyszenie Samorządowców "Euroregion Karpaty - Ukraina" - w ramach projektu 

"RoweLove Roztocze - razem pomimo granic"*
255 321,58

255 321,58      

630 63095 6230
Jaworowski Przyrodniczy Park Narodowy - Ukraina - w ramach projektu "RoweLove Roztocze - 

razem pomimo granic"*
181 201,54

181 201,54      

630 63095 6230

Departament Ekologii i Zasobów Naturalnych Lwowskiej Obwodowej Administracji Państwowej - 

Ukraina Stowarzyszenie Samorządowców "Euroregon Karpaty - Ukraina" - Ukraina - w ramach 

projektu "RoweLove Roztocze - razem pomimo granic"*

44 176,63

44 176,63        

754 75412 6230 Dotacja dla OSP Wólka Wieprzecka na zakup lekkiego samochodu ratowniczego 0,00
250 000,00   250 000,00      

801 80113 2360 Dowożenie dzieci niepełonsprawnych spełniających obowiązek szkolny
440 734,00

440 734,00      

851 85154 2360 Profilkatyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych w ramach GPPiRPA 130 000,00
130 000,00      

851 85195 2360 Realizacja zadań z zakresu ochrony zdrowia 45 000,00 45 000,00        

926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu sportu 750 000,00
750 000,00      

801 80101 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 2 300 000,00 2 300 000,00

801 80103 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 1 100 000,00 1 100 000,00

801 80104 2540 Niepubliczne przedszkola 700 000,00 700 000,00

801 80149 2540 Niepubliczne przedszkola 160 000,00 160 000,00

801 80149 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 150 000,00 150 000,00

801 80150 2590 Publiczne jednostki systemu oświaty 120 000,00 120 000,00

852 85230 2360 Dożywianie osób i rodzin dotkniętych ubóstwem
20 000,00 20 000,00        

2 2 056 337,64 1 787 747,00 0,00 100 000,00   2 156 337,64   1 787 747,00     

600 60004 2310 Miasto Zamość / pokrycie kosztów ulg i zwolnień dla osób z terenu Gminy Zamość 

korzystających z przejazdów liniami MZK 

1 550 000,00

100 000,00   1 650 000,00   

630 63095 6220
Roztoczański Park Narodowy - w ramach projektu "RoweLove Roztocze - razem pomimo 

granic"*

183 378,91

183 378,91      

630 63095
6630 Województwo Lubelskie - w ramach projektu "RoweLove Roztocze - razem pomimo granic" 255 205,72

255 205,72      

750 75075 2310 Miasto Zamość, Powiat Zamojski - dotacje na promocję Gminy Zamość 12 000,00 12 000,00        

900 90013 2310 Miasto Zamość / dotacja do kosztów utrzymania Schroniska dla zwierząt 2 250,00 2 250,00          

900 90015 6610 Gmina Łabunie / dotacja na budowę oświetlenia ulicznego 53 503,01 53 503,01        

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 487 000,00 487 000,00        

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna z/s w Mokrem 760 747,00 760 747,00        

921 92195 2480 Gminny Ośrodek Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 540 000,00 540 000,00        

4 107 771,39 6 317 747,00 0,00 350 000,00   4 457 771,39   6 317 747,00     
10 775 518,39   

Załącznik nr 3 do uchwały nr LIV/508/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 r. 

Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych 

Dotacje przekazane z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

Razem 
Łącznie 10 425 518,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3603



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 7 245 811,15 60 000,00

01043 5 762 000,00 40 000,00

6050 3 792 000,00 40 000,00

3 000,00 0,00

840 000,00 0,00

700 000,00 0,00

75 000,00 0,00

2 114 000,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

60 000,00 0,00

6059 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6370 1 960 000,00 0,00

1 960 000,00 0,00

01044 1 483 811,15 20 000,00

6050 1 483 811,15 20 000,00

1 025 000,00 0,00

253 811,15 55 000,00

20 000,00 0,00

0,00 20 000,00

185 000,00 - 55 000,00

600 20 869 571,45 1 000,00

60016 20 749 585,41 1 000,00

6050 18 584 683,52 1 000,00

100 000,00 0,00

360 000,00 0,00

110 160,27 0,00

3 500 000,00 0,00

35 000,00 0,00

3 400 000,00 0,00

10 000,00 0,00

198 258,68 0,00

0,00 1 000,00

102 937,84 0,00

10 466 000,00 0,00

302 326,73 0,00

Rozbudowa dróg gminnych nr 110381L i 110382L w m. Szopinek 10 466 000,00

Rozbudowa dróg gminnych nr 110433L i nr 110397L w m. Sitaniec Wolica w zakresie budowy chodnika 302 326,73

Rozbudowa drogi gminnej nr 110402L w m. Borowina Sitaniecka w zakresie budowy chodnika 198 258,68

Rozbudowa drogi gminnej nr 110406L w m. Kalinowice w zakresie budowy chodnika 1 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 110406L w m. Wólka Panieńska 102 937,84

Przebudowa dróg gminnych nr 110355L i nr 110390L w m. Zawada 35 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 110378L w m. Sitaniec 3 400 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 110389L w m. Zawada, Płoskie 10 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110438L w m,Wólka Panieńska i Szopinek 360 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110442L w m. Żdanów ( biały wygon) 110 160,27

Budowa drogi gminnej w m. Płoskie i Zawada  - od drogi powiatowej nr 3217L do drogi kraj. nr 74 3 500 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110427L w m. Siedliska 100 000,00

Transport i łączność 20 870 571,45

Drogi publiczne gminne 20 750 585,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 585 683,52

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kalinowice ( od posesji nr 208c do nr 208i) - opracowanie 

dokumentacji technicznej
20 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Żdanów w drogach wewnętrznych nr ew. geod.335 i 904/3 

oraz drodze powiatowej nr  3248L
20 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Kalinowice, Szopinek, Wólka Panieńska 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 503 811,15

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Mokre 1 025 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kalinowice ( od posesji nr 203b do nr 203f oraz od poseji nr 

207b do nr 207f)
308 811,15

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 960 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Żdanówek, Lipsko, Zarzecze 1 960 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 503 811,15

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Żdanówek, Lipsko, Zarzecze 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa zbiorczej sieci wodociągowej w m. Siedliska 10 000,00

Budowa zbiorczej sieci wodociągowej w m. Płoskie - etap IV 2 114 000,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w m. Żdanów w drodze wewnętrznej nr ew, geod.335 oraz drodze 

powiatowej nr 3248L
20 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w drodze wewnętrznej nr ew.geod. 1029/2 i 1053/1 w m. Sitaniec 20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Mokre (Kolonia) 840 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Mokre (Wieś) 700 000,00

Budowa stacji uzdatniania wody na ujeciu wm. Wólka Wieprzecka 75 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 802 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 832 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Lipsko 3 000,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr LIV/508/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 7 305 811,15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3603



6370 2 164 901,89 0,00

1 467 839,73 0,00

697 062,16 0,00

60017 119 986,04 0,00

6050 119 986,04 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

19 986,04 0,00

700 80 000,00 0,00

70005 80 000,00 0,00

6060 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

750 132 572,21 0,00

75095 132 572,21 0,00

6067 127 572,21 0,00

127 572,21 0,00

6069 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

754 35 000,00 0,00

75412 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

801 7 250 000,00 0,00

80101 7 250 000,00 0,00

6050 1 301 080,28 0,00

50 000,00 0,00

1 251 080,28 0,00

6370 5 948 919,72 0,00

5 948 919,72 0,00

900 904 627,89 187 000,00

90015 725 486,80 150 000,00

6050 725 486,80 150 000,00

66 388,56 0,00

17 366,13 0,00

43 938,75 0,00

34 554,72 0,00

31 844,70 0,00

17 220,00 0,00

15 000,00 0,00

14 145,00 0,00

53 808,80 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej (dalszy ciąg) nr 44225/1285 w m. Zawada 

(dokumentacja)
15 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110379L w m. Sitaniec Kolonia (dokumentacja) 14 145,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 110436L w m. Szopinek - opracowanie 

dokumentacji oraz zakup i montaż lamp
53 808,80

Budowa oświetlenia ulicznego drogi wewnętrznej nr geodezyjny 1157 i 1216 w miejscowości Mokre 34 554,72

Budowa oświetlenia ulicznego drogi wewnętrznej w m. Hubale przy drodze gminnej o nr geod. 620/8 ( 

dokumentacja i zakup materiałów)
31 844,70

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych nr 110403L i 110380L w m. Łapiguz (dokumentacja) 17 220,00

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110387L Białowola (Borek Dolny) wykonanie dokumentacji 

oraz zakup materiałów
66 388,56

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110388L w miejsc. Lipsko - Kosobudy - IV etap 17 366,13

Budowa oświetlenia ulicznego drogi nr 112226L w m. Lipsko Polesie ( dokumentacja i zakup materiałów) 43 938,75

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 091 627,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg 875 486,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 486,80

Przebudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości Płoskie 1 251 080,28

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
5 948 919,72

Przebudowa Szkoły Podstawowej w miejscowości Płoskie 5 948 919,72

Szkoły podstawowe 7 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 080,28

Budowa studni p.poż przy sali gimnastycznej w m. Kalinowice 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Budowa garażu OSP Zawada 35 000,00

Oświata i wychowanie 7 250 000,00

Cyfrowa Gminy Zamość 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00

Ochotnicze straże pożarne 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Pozostała działalność 132 572,21

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 572,21

Cyfrowa Gminy Zamość 127 572,21

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Wykupy nieruchomości 80 000,00

Administracja publiczna 132 572,21

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy drogi wewnętrznej nr geodezyjny 41/8 w m. Skokówka 19 986,04

Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 986,04

Budowa drogi wewnętrznej ( dz. nr 342/10, 343/18, 343/4, obręb 33 Żdanów) w m. Żdanów - opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej
50 000,00

Budowa drogi wewnętrznej z oświetleniem wm. Płoskie o numerach ewidencyjnych 535/6, 535/10, 535/21, 

535/25, 535/26 - opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi wewnętrznej
50 000,00

Budowa drogi gminnej nr 110442L w m. Żdanów ( biały wygon) 1 467 839,73

Rozbudowa drogi gminnej nr 110406L w m. Wólka Panieńska 697 062,16

Drogi wewnetrzne 119 986,04

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
2 164 901,89

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3603



6 150,00 0,00

17 835,00 0,00

15 375,00 0,00

5 000,00 0,00

13 683,14 0,00

0,00 150 000,00

49 000,00 0,00

184 177,00 0,00

120 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90095 179 141,09 37 000,00

6050 179 141,09 37 000,00

8 000,00 0,00

20 805,64 0,00

26 875,01 0,00

44 502,23 0,00

20 000,00 0,00

37 281,87 0,00

21 676,34 21 000,00

0,00 16 000,00

921 153 070,48 0,00

92109 148 070,48 0,00

6050 148 070,48 0,00

24 594,04 0,00

14 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60 096,02 0,00

19 380,42 0,00

92195 5 000,00 0,00

6059 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

926 5 000,00 0,00

92695 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

36 675 653,18 248 000,00Razem 36 923 653,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa otwartej strefy aktywności (dokumentacja) na działce nr 205 w miejscowości Lipsko Polesie 5 000,00

Budowa Centrum Kulury Dawnej w m. Wysokie - II etap (młyn, plac zabaw, zagospodarowanie terenu) 5 000,00

Kultura fizyczna 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wykonanie instalacji wod-kan wraz ze zbiornikiem bezodpływowym oraz studni do budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Pniówek
60 096,02

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Wierzchowiny - parking 19 380,42

Pozostała działalność 5 000,00

Urządzenie placu wiejskiego przy świetlicy wiejskiej w m. Żdanówek 24 594,04

Utwardzenie dojazdu do świetlicy i wokół świetlicy wiejskiej w m. Skaraszów 14 000,00

Wykonania zbiornika kanalizacyjnego przy świetlicy wiejskiej w m. Sitaniec 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 153 070,48

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 148 070,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 070,48

Zabudowa altanki i ogrodzenie strefy aktywnej w m. Sitaniec 37 281,87

Zagospodarowanie placu wiejskiego na cele rekreacji i wypoczynku w m. Zarzecze - urządzenie dojścia do 

placu zabaw i utwardzenie terenu
42 676,34

Zakup i montaż zjeżdżalni na placu zabaw w m. Siedliska 16 000,00

Urządzenie dojścia do altany i siłowni w m. Chyża (utwardzenie terenu) 26 875,01

Urządzenie placu wiejskiego w m. Łapiguz - budowa altany i ogrodzenia 44 502,23

Wykonanie instalacji wod-kan wraz ze zbiornikiem bezodpływowym oraz studni do budynku położonego na 

dz. 94/2 w m. Zwódne 
20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 141,09

Budowa zjazdu na drogę gminną dz. nr 1346 w m. Wysokie 8 000,00

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Jatutów 20 805,64

Oświetlenie uliczne w m.Wólka Panieńska przy drodze gminnej nr 110384L 120 000,00

Wykonanie oświetlenia drogi znajdującej się przy budynkach mieszkalnych Kalinowice nr 201 20 000,00

Pozostała działalność 216 141,09

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Siedliska 150 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego wraz zakupem materiałów przy ul. Targowej w m. Skokowka 49 000,00

Oświetlenie uliczne w m. Jatutów przebudowa przy drodze gminnej nr 110407L 184 177,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej nr geod. 50 (obręb Siedliska Las) i nr geod. 202 

(obręb Wieprzec Wychody) w m.Wychody (opracowanie dokumentacji)
15 375,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej nr geod. 800 (obręb Wieprzec-Wychody) w m. 

Wychody (opracowanie dokumentacji) 
5 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w m. Wieprzec o nr geod.128 (obręb Wieprzec-

Wychody) i 493 (obręb Zarzecze)
13 683,14

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3249L w m. Wieprzec 6 150,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3249L w m. Wychody (opracowanie 

dokumentacji , zakup materiałów)
17 835,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3603



dział rozdział §
1,00 2 3 4 5 6 7

1,00 Białobrzegi 38 977,05 38 977,05 0,00 
1.1 Transport i łączność 600 8 977,05 8 977,05 0,00 

Drogi wewnętrzne 60017 8 977,05 8 977,05 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 8 977,05 8 977,05 0,00 
Remont dróg dojazdowych do pól w m. 

Białobrzegi. GZOK 8 977,05 8 977,05 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
921 30 000,00 30 000,00 0,00 

1.2
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109 22 000,00 22 000,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210
7 000,00 7 000,00 0,00 

Malowanie dachu świetlicy wiejskiej w m. 

Białobrzegi. GZOK 7 000,00 7 000,00 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 15 000,00 15 000,00 0,00 

Remont werandy przy świetlicy wiejskiej w m. 

Białobrzegi GZOK 15 000,00 15 000,00 0,00 

1.3 Pozostała działalność 92195 8 000,00 8 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 8 000,00 8 000,00 0,00 

Organizacja inicjatyw lokalnych w m. 

Białobrzegi. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 8 000,00 8 000,00 0,00 

2,00 Białowola 41 970,25 650,00 41 320,25 
2.1 Transport i łączność 600 650,00 650,00 0,00 

Drogi gminne 60016 650,00 650,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210
650,00 650,00 0,00 

Ustawienie znaku zakazu zatrzymania się i 

postoju w obu kierunkach na odcinku 350m 

drogi gminnej w m. Białowola, od posesji nr 83 

do skrzyżowania z rondem z drogą powiatową. GZOK 650,00 650,00 0,00 

2.2

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 41 320,25 0,00 41 320,25 

Oświetlenie ulic, placów i dróg
90015 41 320,25 0,00 41 320,25 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 41 320,25 0,00 41 320,25 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 

110387L Białowola (Borek Dolny) Wykonanie 

dokumentacji oraz zakup materiałów. GZOK

41 320,25 

0,00 

41 320,25 

3,00 Borowina Sitaniecka 38 258,68 0,00 38 258,68 
3.1 Transport i łączność 600 38 258,68 0,00 38 258,68 

Drogi gminne 60016 38 258,68 0,00 38 258,68 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 38 258,68 0,00 38 258,68 

 Rozbudowa drogi gminnej nr 110402L w m. 

Borowina Sitaniecka w zakresie budowy 

chodnika. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 38 258,68 38 258,68 

4,00 Bortatycze 32 870,91 32 870,91 0,00 
4.1 Transport i łączność 600 22 000,00 22 000,00 0,00 

Drogi wewnętrzne 60017 22 000,00 22 000,00 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 22 000,00 22 000,00 0,00 

Remont drogi koło cmentarza w m. Bortatycze GZOK 22 000,00 22 000,00 0,00 

Załącznik nr 5 do uchwały nr LIV/508/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Zadania 

bieżące

Zadania 

inwestycyjne
Kwota ogółem

Wydatki bieżące

Wydatki 

majatkowe

Zmiana-

Zadania 

bieżące

Zmiana- 

Zadania 

inwestycyjn
Kwota

Planowane wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego w 2023  roku

LP
Nazwa 

Sołectwa
Planowane zadanie

Jednostka 

realizująca

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3603



4.2
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921 10 870,91 10 870,91 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92109 6 870,91 6 870,91 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia
4210 6 870,91 6 870,91 0,00 

Wykonanie wiaty magazynowej w m. 

Bortatycze. GZOK 6 870,91 6 870,91 0,00 

4.3 Pozostała działalność 92195 4 000,00 4 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 4 000,00 4 000,00 0,00 

Organizacja inicjatywy lokalnej: "Sołecki Dzień 

Dziecka" 

Urząd 

Gminy 

Zamość
4 000,00 4 000,00 

0,00 

5,00 Bortatycze Kolonia 29 039,61 29 039,61 0,00 
5.1 Transport i łączność 600 29 039,61 29 039,61 0,00 

Drogi gminne 60016 29 039,61 29 039,61 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 29 039,61 29 039,61 0,00 

Remont drogi 110431L w miejscowości 

Bortatycze Kolonia w kierunku Siedlisk. GZOK

29 039,61 29 039,61 

0,00 

6,00 Hubale 25 208,32 5 208,32 20 000,00 

6.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 20 000,00 0,00 20 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg
90015 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

wewnętrznej w m. Hubale przy drodze gminnej 

o nr geod. 620/8 (dokumentacja i zakup 

materiałów)
GZOK 20 000,00 0,00 20 000,00 

6.2
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921 5 208,32 5 208,32 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92109 5 208,32 5 208,32 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300
5 208,32 5 208,32 0,00 

Organizacja inicjatyw lokalnych: "Opłatkowe 

spotkanie mieszkańców Hubale", "Dzień 

Kobiet w Hubalach", "Dzień Seniora w 

Hubalach"

Urząd 

Gminy 

Zamość 5 208,32 5 208,32 0,00 

7,00 Chyża 39 875,01 13 000,00 26 875,01 

7.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 31 875,01 5 000,00 26 875,01 

Pozostała działalność 90095 31 875,01 5 000,00 26 875,01 

Zakup materiałów i wyposażenia
4210 5 000,00 5 000,00 0,00 

Zakup ławek i stołów do altany w m. Chyża. GZOK 5 000,00 5 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 26 875,01 0,00 26 875,01 

Urządzenie dojścia do altany i siłowni w m. 

Chyża (utwardzenie terenu). GZOK 26 875,01 0,00 26 875,01 

7.2
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921 6 000,00 6 000,00 0,00 

Pozostała działalność 92195 6 000,00 6 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00 6 000,00 0,00 

Organizacja inicjatywy lokalnej: "Festyn 

rodzinny w Chyżej". 

Urząd 

Gminy 

Zamość 6 000,00 6 000,00 0,00 

7.3 Kultura fizyczna 926 2 000,00 2 000,00 0,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 2 000,00 2 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 2 000,00 2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3603



Wykonanie przyłącza energetycznego przy 

boisku sportowym w m. Chyża. 

Urząd 

Gminy 

Zamość

2 000,00 2 000,00 

0,00 

8,00 Jatutów 52 805,64 32 000,00 20 805,64 

8.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 28 805,64 8 000,00 20 805,64 
Pozostała działalność 90095 28 805,64 8 000,00 20 805,64 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210
8 000,00 8 000,00 0,00 

Wykonanie monitoringu świetlicy wiejskiej, 

Pokoleniówki, boiska oraz placu zabaw w 

miejscowości Jatutów. GZOK 8 000,00 8 000,00 0,00 

8.2
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 20 805,64 0,00 20 805,64 

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości 

Jatutów. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 20 805,64 0,00 20 805,64 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
921 21 000,00 21 000,00 0,00 

8.3
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109 9 000,00 9 000,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia
4210 9 000,00 9 000,00 0,00 

Wykonanie monitoringu świetlicy wiejskiej, 

Pokoleniówki, boiska oraz placu zabaw w 

miejscowości Jatutów. GZOK 9 000,00 9 000,00 0,00 

8.4 Pozostała działalność 92195 12 000,00 12 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 12 000,00 12 000,00 0,00 

1. Organizacja inicjatyw lokalnych w 

miejscowości Jatutów: "V Ludowe spotkanie z 

zaśpiewem i przytupem", "Choinka z 

Mikołajem", "Dzień Kobiet"

Urząd 

Gminy 

Zamość 12 000,00 12 000,00 0,00 

8.5 Kultura fizyczna 926 3 000,00 3 000,00 0,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 3 000,00 3 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00 3 000,00 0,00 

Wykonanie monitoringu świetlicy wiejskiej, 

Pokoleniówki, boiska oraz placu zabaw w 

miejscowości Jatutów. GZOK

3 000,00 3 000,00 

0,00 

9,00 Kalinowice 72 811,15 0,00 72 811,15 
9.1 Rolnictwo i łowiectwo 010 52 811,15 0,00 52 811,15 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 01044 52 811,15 0,00 52 811,15 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 52 811,15 0,00 52 811,15 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Kalinowice (od posesji nr 203b do nr 203f oraz 

od posesji nr 207b do nr 207f)

Urząd 

Gminy 

Zamość

42 811,15 

0,00 

42 811,15 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Kalinowice (od posesji nr 208c do posesji nr 

208i) - opracowanie dokumentacji technicznej. 

Urząd 

Gminy 

Zamość

10 000,00 

0,00 

10 000,00 

9.2

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 20 000,00 0,00 20 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg
90015 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3603



Wykonanie oświetlenia drogi znajdującej się 

przy budynkach mieszkalnych Kalinowice nr 

201. GZOK 20 000,00 0,00 20 000,00 

10,00 Lipsko 58 140,70 58 140,70 0,00 
10.1 Transport i łączność 600 58 140,70 58 140,70 0,00 

Drogi gminne 60016 58 140,70 58 140,70 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 58 140,70 58 140,70 0,00 
Remont drogi gminnej nr 110449L w m. 

Lipsko. GZOK 58 140,70 58 140,70 0,00 

11,00 Lipsko Kosobudy 17 366,13 0,00 17 366,13 

11.2

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 17 366,13 0,00 17 366,13 

Oświetlenie ulic, placów i dróg
90015 17 366,13 0,00 17 366,13 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 17 366,13 0,00 17 366,13 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 

110388L w miejsc. Lipsko-Kosobudy - IV etap. GZOK 17 366,13 0,00 17 366,13 

12,00 Lipsko Polesie 34 128,06 0,00 34 128,06 

12.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 29 128,06 0,00 29 128,06 

Oświetlenie ulic, placów i dróg
90015 29 128,06 0,00 29 128,06 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 29 128,06 0,00 29 128,06 

 Budowa oświetlenia ulicznego drogi nr 

112226L w m. Lipsko Polesie (dokumentacja i 

zakup materiałów) GZOK 29 128,06 0,00 29 128,06 

12.2 Kultura fizyczna 926 5 000,00 0,00 5 000,00 
Pozostała działalność 92695 5 000,00 0,00 5 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 5 000,00 0,00 5 000,00 

 Budowa otwartej strefy aktywności 

(dokumentacja) na działce nr 205 w 

miejscowości Lipsko Polesie. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 5 000,00 0,00 5 000,00 

13,00 Łapiguz 45 502,23 0,00 45 502,23 

13.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 45 502,23 0,00 45 502,23 

Oświetlenie ulic, placów i dróg
90015 1 000,00 0,00 1 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 1 000,00 0,00 1 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych 

nr 110403L i 110380L w m. Łapiguz 

(dokumentacja).  GZOK 1 000,00 0,00 1 000,00 

Pozostała działalność 90095 44 502,23 0,00 44 502,23 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 44 502,23 0,00 44 502,23 

 Urządzenie placu wiejskiego w m. Łapiguz - 

budowa altany i ogrodzenia.

Urząd 

Gminy 

Zamość 44 502,23 0,00 44 502,23 

14,00 Mokre 59 554,72 25 000,00 34 554,72 

14.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 54 554,72 20 000,00 34 554,72 

Oświetlenie ulic, placów i dróg
90015 34 554,72 0,00 34 554,72 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 34 554,72 0,00 34 554,72 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi 

wewnętrznej nr geodezyjny 1157 i 1216 w 

miejscowości Mokre. GZOK 34 554,72 0,00 34 554,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3603



14.2
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

90095 20 000,00 20 000,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia
4300 20 000,00 20 000,00 0,00 

Budowa pomnika i tablicy upamiętniającej 

stulecie powstania OSP w Mokrem. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 20 000,00 20 000,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 5 000,00 0,00 

14.3 Pozostała działalność 92195 5 000,00 5 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00 5 000,00 0,00 

Dofinansowanie "Wiosennego święta wiosny" i 

"Festynu Rodzinnego z Susłem" w m. Mokre.

Urząd 

Gminy 

Zamość 5 000,00 5 000,00 0,00 

15,00 Płoskie 75 175,22 25 175,22 50 000,00 

Transport i łączność 600 50 000,00 0,00 50 000,00 

Drogi wewnętrzne 60017 50 000,00 0,00 50 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa drogi wewnętrznej z oświetleniem w 

m. Płoskie o numerach ewidencyjnych 535/6, 

535/10, 535/21, 535/25, 535/26 – opracowanie 

dokumentacji projektowej na budowę drogi 

wewnętrznej.

Urząd 

Gminy 

Zamość 50 000,00 0,00 50 000,00 

15.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 25 175,22 25 175,22 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92109 20 175,22 20 175,22 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
4210 20 175,22 20 175,22 0,00 

Zakup stołów, krzeseł i uposażenia do 

świetlicy wiejskiej w Płoskiem.

Urząd 

Gminy 

Zamość 20 175,22 20 175,22 0,00 

Pozostała działalność 92195 5 000,00 5 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00 5 000,00 0,00 

Organizacja festynu rodzinnego w m. Płoskie.

Urząd 

Gminy 

Zamość 5 000,00 5 000,00 0,00 

16,00 Pniówek 60 096,02 0,00 60 096,02 

16.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 60 096,02 0,00 60 096,02 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92109 60 096,02 0,00 60 096,02 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 60 096,02 0,00 60 096,02 

Wykonanie instalacji wod.-kan. wraz ze 

zbiornikiem bezodpływowym oraz studni do 

budynku świetlicy wiejskiej w m. Pniówek. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 60 096,02 0,00 60 096,02 

17,00 Siedliska 41 970,25 41 970,25 0,00 41 970,25 36 970,25 5 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 5 000,00 5 000,00 0,00 -5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

Pozostała działalność 90095 5 000,00 5 000,00 0,00 -5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

17.1 Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00 5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup i montaż zjeżdżalni na placu zabaw w 

m. Siedliska.

Urząd 

Gminy 

Zamość 5 000,00 5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

Zakup i montaż zjeżdżalni na placu zabaw w 

m. Siedliska.

Urząd 

Gminy 

Zamość 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

17.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 36 970,25 36 970,25 0,00 36 970,25 36 970,25 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3603



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92109 31 970,25 31 970,25 0,00 31 970,25 31 970,25 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 31 970,25 31 970,25 0,00 31 970,25 31 970,25 0,00 

 Remont korytarza w świetlicy wiejskiej w m. 

Siedliska. GZOK 31 970,25 31 970,25 0,00 31 970,25 31 970,25 0,00 

17.3 Pozostała działalność 92195 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

 "Sołecki Dzień Dziecka" w m. Siedliska.

Urząd 

Gminy 

Zamość 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

18,00 Sitaniec 68 281,87 6 000,00 62 281,87 

18.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 32 281,87 0,00 32 281,87 

Pozostała działalność 90095 32 281,87 0,00 32 281,87 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 32 281,87 0,00 32 281,87 

Zabudowa altanki i ogrodzenie strefy aktywnej 

w m. Sitaniec. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 32 281,87 0,00 32 281,87 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 36 000,00 6 000,00 30 000,00 

18.2

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109 30 000,00 0,00 30 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 30 000,00 0,00 30 000,00 

Wykonanie zbiornika kanalizacyjnego przy 

świetlicy wiejskiej w m. Sitaniec. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 30 000,00 0,00 30 000,00 

18.3
Pozostała działalność

92195 6 000,00 6 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 

Organizacja inicjatywy lokalnej "Powitanie 

wakacji" w m. Sitaniec.

Urząd 

Gminy 

Zamość 6 000,00 6 000,00 0,00 

19,00 Sitaniec Kolonia 31 074,99 6 074,99 25 000,00 
19.1 Transport i łączność 600 6 074,99 6 074,99 0,00 

Drogi wewnętrzne 60017 6 074,99 6 074,99 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 6 074,99 6 074,99 0,00 

Remont drogi wewnętrznej w m. Sitaniec 

Kolonia (dz. nr 150 obręb 0019 Sitaniec 

Kolonia). GZOK 6 074,99 6 074,99 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 25 000,00 0,00 25 000,00 

19.2
Oświetlenie ulic, placów i dróg

90015 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych 

nr 110403L i 110380L w m. Łapiguz 

(dokumentacja).  GZOK 10 000,00 0,00 10 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 110379L w m. Sitaniec Kolonia 

(dokumentacja). GZOK 10 000,00 10 000,00 

19.3 Pozostała działalność 90095 5 000,00 0,00 5 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
4300 5 000,00 0,00 5 000,00 

Zabudowa altanki i ogrodzenie strefy aktywnej 

w m. Sitaniec. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 5 000,00 5 000,00 

20,00 Sitaniec Wolica 52 326,73 0,00 52 326,73 
20.1 Transport i łączność 600 52 326,73 0,00 52 326,73 

Drogi gminne 60016 52 326,73 0,00 52 326,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3603



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 52 326,73 0,00 52 326,73 

Rozbudowa dróg gminnych nr 110433L i nr 

110397L w m. Sitaniec Wolica w zakresie 

budowy chodnika.  

Urząd 

Gminy 

Zamość 52 326,73 52 326,73 

21,00 Szopinek 59 808,80 6 000,00 53 808,80 

21.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 53 808,80 0,00 53 808,80 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 53 808,80 0,00 53 808,80 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 53 808,80 0,00 53 808,80 

 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 110436L w m. Szopinek - 

opracowanie dokumentacji oraz zakup i 

montaż lamp. GZOK 53 808,80 0,00 53 808,80 

21.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 6 000,00 6 000,00 0,00 

Pozostała działalność 92195 6 000,00 6 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00 6 000,00 0,00 

Piknik Rodzinny przy Altance w m. Szopinek. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 6 000,00 6 000,00 

22,00 Skaraszów 27 842,33 13 842,33 84 000,00 
22.1 Transport i łączność 600 5 842,33 5 842,33 0,00 

Drogi wewnętrzne 60017 5 842,33 5 842,33 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 5 842,33 5 842,33 0,00 

 Remont dróg polnych w m. Skaraszów. GZOK 5 842,33 5 842,33 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 22 000,00 8 000,00 84 000,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92109 20 000,00 6 000,00 84 000,00 

4210 6 000,00 6 000,00 70 000,00 

Zakupy do świetlicy wiejskiej w m. Skaraszów. Urząd 

Gminy 

Zamość 1 000,00 1 000,00 42 000,00 

Wykonanie Palenistka z grillem przy altance w 

m. Skaraszów GZOK 5 000,00 5 000,00 28 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 14 000,00 0,00 14 000,00 

 Utwardzenie dojazdu do świetlicy i wokół 

świetlicy wiejskiej w m. Skaraszów. GZOK 14 000,00 0,00 14 000,00 

Pozostała działalność 92195 2 000,00 2 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 2 000,00 2 000,00 0,00 

Spotkanie okolicznościowe "Dzień Babci i 

Dziadka" w m. Skaraszów.

Urząd 

Gminy 

Zamość 2 000,00 2 000,00 0,00 

23,00 Skokówka 57 986,04 3 000,00 54 986,04 
23.1 Transport i łączność 600 5 986,04 0,00 5 986,04 

Drogi wewnętrzne 60017 5 986,04 0,00 5 986,04 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 5 986,04 0,00 5 986,04 

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy 

drogi wewnętrzej nr geodezyjny 41/8 w m. 

Skokówka. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 5 986,04 5 986,04 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 49 000,00 0,00 49 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 49 000,00 0,00 49 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 49 000,00 0,00 49 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3603



Budowa oświetlenia ulicznego wraz z zakupem 

materiałów przy ul. Targowej w m. Skokówka. GZOK 49 000,00 0,00 49 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 000,00 3 000,00 0,00 

Pozostała działalność 92195 3 000,00 3 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00 3 000,00 0,00 

 Organizacja inicjatywy lokalnej "Międzysołecki 

Dzień Dziecka w Skokówce".  

Urząd 

Gminy 

Zamość 3 000,00 3 000,00 

24,00 Wieprzec 18 683,14 0,00 18 683,14 

24.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 18 683,14 0,00 18 683,14 

Oświetlenie ulic, placów i dróg
90015 18 683,14 0,00 18 683,14 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 18 683,14 0,00 18 683,14 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

powiatowej nr 3249Lw m. Wieprzec. 
GZOK 5 000,00 0,00 5 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

wewnętrznej w m. Wieprzec o nr geod. 128 

(obręb Wieprzec-Wychody) i 493 (obręb 

Zarzecze). GZOK 13 683,14 13 683,14 

25,00 Wierzchowiny 19 880,42 6 000,00 13 880,42 

Transport i łączność 600 3 000,00 3 000,00 0,00 

Drogi gminne 60016 3 000,00 3 000,00 0,00 

25.1 Zakup usług remontowych 4270 3 000,00 3 000,00 0,00 

 Remont dróg gminnych (utwardzenie) w m. 

Wierzchowiny. GZOK 3 000,00 3 000,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 16 880,42 3 000,00 13 880,42 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92109 13 880,42 0,00 13 880,42 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 13 880,42 0,00 13 880,42 

 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Wierzchowiny - parking. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 13 880,42 0,00 13 880,42 

Pozostała działalność 92195 3 000,00 3 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00 3 000,00 0,00 

Festyn sołecki "Lokalny Dzień Dziecka" oraz 

"Spotkanie Mikołajkowo opłatkowe" w m. 

Wierzchowiny. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 3 000,00 3 000,00 0,00 

26,00 Wólka Panieńska 57 820,33 57 820,33 0,00 
26.1 Transport i łączność 600 55 320,33 55 320,33 0,00 

Drogi gminne 60016 17 320,33 17 320,33 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 17 320,33 17 320,33 0,00 

Remonty bieżące dróg gminnych nr 110384L, 

wewn. nr 226, nr 35/17 w m. Wólka 

Panieńska. GZOK 17 320,33 17 320,33 

Drogi wewnętrzne 60017 20 000,00 20 000,00 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 20 000,00 20 000,00 0,00 

Remonty bieżące dróg gminnych nr 110384L, 

wewn. nr 226, nr 35/17 w m. Wólka 

Panieńska. GZOK 20 000,00 20 000,00 

60020 18 000,00 18 000,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 000,00 18 000,00 0,00 

Wykonanie i montaż wiat przystankowych - 3 

szt. w m. Wólka Panieńska. GZOK 18 000,00 18 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3603



Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 2 500,00 2 500,00 0,00 

Pozostała działalność 90095 2 500,00 2 500,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500,00 2 500,00 0,00 

 Remont obiektu małej architektury - figura 

przy DK "17" w m. Wólka Panieńska GZOK 2 500,00 2 500,00 0,00 

27,00 Wólka Wieprzecka 25 627,37 25 627,37 0,00 
27.1 754 18 000,00 18 000,00 0,00 

75412 18 000,00 18 000,00 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 18 000,00 18 000,00 0,00 

Remont garażu OSP Wólka Wieprzecka 

(wymiana posadzki). 
GZOK 18 000,00 18 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 627,37 7 627,37 0,00 

Pozostała działalność 92195 7 627,37 7 627,37 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 7 627,37 7 627,37 0,00 

Organizacja inicjatyw lokalnych w m. Wólka 

Wieprzecka: "Sołeckie spotkanie opłatkowe", 

"Dzień Dziecka" oraz Jubileusz OSP". 

Urząd 

Gminy 

Zamość 7 627,37 7 627,37 0,00 

28,00 Wysokie 54 182,51 54 182,51 0,00 
28.1 Transport i łączność 600 34 182,51 34 182,51 0,00 

Drogi wewnętrzne 60017 34 182,51 34 182,51 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 34 182,51 34 182,51 0,00 
Remont dróg dojazdowych do pól w m. 

Wysokie GZOK 34 182,51 34 182,51 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 5 000,00 5 000,00 0,00 

Pozostała działalność 90095 5 000,00 5 000,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 

Wymiana monitoringu przy Regionalnej Izbie 

Pamięci w m. Wysokie. GZOK 5 000,00 5 000,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 000,00 15 000,00 0,00 

Pozostała działalność 92195 15 000,00 15 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 15 000,00 15 000,00 0,00 

Organizacja "Dnia Muzealnika" przy 

Regionalnej Izbie Pamięci w m. Wysokie. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 15 000,00 15 000,00 0,00 

29,00 Wychody 23 951,18 0,00 23 951,18 

29.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 23 951,18 0,00 23 951,18 

Oświetlenie ulic, placów i dróg
90015 23 951,18 0,00 23 951,18 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 23 951,18 0,00 23 951,18 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

powiatowej nr 3249Lw m. Wychody 

(opracowanie dokumentacji, zakup 

materiałów). 
GZOK 10 951,18 0,00 10 951,18 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

wewnętrznej nr geod. 800 (Obręb Wieprzec 

Wychody) w m. Wychody (opracowanie 

dokumentacji). 

GZOK 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3603



Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

wewnętrznej nr geod. 50 (obręb Siedliska Las) 

i nr geod. 202 (obręb Wieprzec Wychody) w m. 

Wychody (opracowanie dokumentacji). GZOK 8 000,00 0,00 8 000,00 

30,00 Zarzecze 21 676,34 0,00 21 676,34 

30.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 21 676,34 0,00 21 676,34 

Pozostała działalność 90095 21 676,34 0,00 21 676,34 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 21 676,34 0,00 21 676,34 

Zagospodarowanie placu wiejskiego na cele 

rekreacji i wypoczynku w m. Zarzecze – 

urządzenie dojścia do placu zabaw i 

utwardzenie terenu. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 21 676,34 0,00 21 676,34 

31,00 Zwódne 23 232,81 3 232,81 20 000,00 

31.1

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 20 000,00 0,00 20 000,00 

Pozostała działalność 90095 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 20 000,00 0,00 20 000,00 

Wykonanie instalacji wod.-kan. wraz ze 

zbiornikiem bezodpływowym oraz studni do 

budynku położonego na dz. 94/2 w m. 

Zwódne. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 20 000,00 0,00 20 000,00 

31.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 232,81 3 232,81 0,00 

Pozostała działalność 92195 3 232,81 3 232,81 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 3 232,81 3 232,81 0,00 

 Organizacja inicjatywy lokalnej: 

"Międzysołecki Dzień Dziecka w Skokówce". 

Urząd 

Gminy 

Zamość 1 000,00 1 000,00 0,00 

 Organizacja inicjatywy lokalnej: "Sołeckie 

Dożynki" w m. Zwódne. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 2 232,81 2 232,81 0,00 

32,00 Zalesie 13 953,88 13 953,88 0,00 
32.1 Transport i łączność 600 13 953,88 13 953,88 0,00 

Drogi wewnętrzne 60017 13 953,88 13 953,88 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 953,88 13 953,88 0,00 

 Montaż 4 szt. spowalniaczy na drodze 

wewnętrznej nr geodezyjny 1 (łącznik) w 

miejscowości Zalesie. GZOK 13 953,88 13 953,88 0,00 

33,00 Zawada 70 082,54 55 082,54 15 000,00 
33.1 Transport i łączność 600 25 000,00 25 000,00 0,00 

Drogi wewnętrzne 60017 25 000,00 25 000,00 0,00 
Zakup usług remontowych 4270 25 000,00 25 000,00 0,00 

Remont dróg polnych (utwardzenie kamieniem) 

w m. Zawada.  GZOK 25 000,00 25 000,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 900 20 500,00 5 500,00 15 000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg
90015 15 000,00 0,00 15 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 15 000,00 0,00 15 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze 

gminnej (dalszy ciąg) nr 442/25/1285 w m. 

Zawada (dokumentacja). GZOK 15 000,00 0,00 15 000,00 
Pozostała działalność 90095 5 500,00 5 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3603



Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 500,00 5 500,00 0,00 

Wykonanie monitoringu na placu zabaw oraz 

przy świetlicy wiejskiej w m. Zawada. GZOK 5 500,00 5 500,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 9 500,00 9 500,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92109 9 500,00 9 500,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 500,00 9 500,00 0,00 

Wykonanie monitoringu na placu zabaw oraz 

przy świetlicy wiejskiej w m. Zawada. GZOK 9 500,00 9 500,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 082,54 15 082,54 0,00 

Pozostała działalność 92195 15 082,54 15 082,54 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 15 082,54 15 082,54 0,00 

Organizacja inicjatyw lokalnych w m. Zawada: 

„V Festiwal piosenki biesiadnej”, „10-lecie 

zespołu Czerwone Korale”, „Sołecki opłatek”, 

"Dzień Dziecka".

Urząd 

Gminy 

Zamość 15 082,54 15 082,54 0,00 

34,00 Żdanów 58 648,86 8 648,86 50 000,00 
34.1 Transport i łączność 600 50 000,00 0,00 50 000,00 

Drogi wewnętrzne 60017 50 000,00 0,00 50 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 50 000,00 0,00 50 000,00 

Budowa drogi wewnętrznej (dz. nr 342/10, 

343/18, 343/4 obręb 33 Żdanów) w m. Żdanów 

- opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 50 000,00 0,00 50 000,00 

34.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 648,86 8 648,86 0,00 
Pozostała działalność 92195 8 648,86 8 648,86 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 8 648,86 8 648,86 0,00 

 Organizacja inicjatywy lokalnej "Sołecki piknik 

rodzinny" w m. Żdanów. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 8 648,86 8 648,86 0,00 

35,00 Żdanówek 31 494,04 10 000,00 21 494,04 

35.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 31 494,04 10 000,00 21 494,04 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
92109 21 494,04 0,00 21 494,04 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 21 494,04 0,00 21 494,04 

Urządzenie placu wiejskiego przy świetlicy 

wiejskiej w m. Żdanówek. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 21 494,04 0,00 21 494,04 

35.2 Pozostała działalność 92195 10 000,00 10 000,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00 10 000,00 0,00 

 Organizacja lokalnego pikniku rodzinnego przy 

świetlicy wiejskiej w m. Żdanówek.  

Urząd 

Gminy 

Zamość 5 000,00 5 000,00 0,00 

 "Spotkanie sołeckie pokoleń" w m. Żdanówek. 

Urząd 

Gminy 

Zamość 5 000,00 5 000,00 0,00 

Ogółem 1 480 304,13 571 497,68 978 806,45 -5 000,00 5 000,00 1 550 304,13 566 497,68 983 806,45 

UG 702 094,28 177 975,12 566 119,16 -5 000,00 5 000,00 744 094,28 172 975,12 571 119,16 

GZOK 778 209,85 393 522,56 412 687,29 0,00 0,00 806 209,85 393 522,56 412 687,29 

1 480 304,13 571 497,68 978 806,45 -5 000,00 5 000,00 1 550 304,13 566 497,68 983 806,45 

Zmiany w załączniku dotyczą zmiany klasyfikacji budżetowej w m. Siedliska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3603


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-23T11:19:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




